TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
Rua Álvaro Ramos, 157 - Bairro Centro Cívico - CEP 80530-190 - Curitiba - PR - www.tjpr.jus.br

PORTARIA Nº 7917695 - DGRH-DDAA

SEI!TJPR Nº 0080673-35.2022.8.16.6000
SEI!DOC Nº 7917695

PORTARIA Nº 9708/2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
PARANÁ, no uso das suas atribuições constitucionais e regimentais, tendo em vista o
contido no protocolizado sob nº 0080673-35.2022.8.16.6000, resolve

I - R E V O G A R

a Portaria nº 1515/2019, que designou SANDRO DE OLIVEIRA
MARTINS para atuar como Secretário da Comissão de Conflitos Fundiários, a partir de
05 de julho de 2022;

II - D E S I G N A R

PATRICIA ELACHE GONÇALVES DOS REIS CANELA, ocupante do
cargo de Analista Judiciária do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário do Estado do
Paraná, para atuar como Secretária da Comissão de Conflitos Fundiários.

Curitiba, 14 de julho de 2022.

Des. JOSÉ LAURINDO DE SOUZA NETTO

Presidente do Tribunal de Justiça

Documento assinado eletronicamente por José Laurindo de Souza Netto, Presidente do
Tribunal de Justiça, em 15/07/2022, às 12:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjpr.jus.br/validar
informando o código verificador 7917695 e o código CRC 103B33E1.

0080673-35.2022.8.16.6000 7917695v2